
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
01.02.2017 № 19 

Про склад експертної групи з питань громадського бюджету (бюджету участі) 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади 

    

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою організації робіт, пов’язаних з реалізацією громадського 

бюджету (бюджету участі), впровадження та реалізації інноваційних механізмів 

залучення громадськості до розподілу коштів бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади, враховуючи пункт 6 Положення про громадський 

бюджет (бюджет участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 09.11.2016 № 283, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Утворити Експертну групу з питань громадського бюджету                       

(бюджету участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади (далі- 

Експертна група) та затвердити її склад, що додається. 

2. Установити, що у разі персональних змін у переліку посадових осіб, що 

входять до складу експертної групи або їх відсутності через відпустку, хворобу 

чи з інших причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу 

Координаційної ради за посадами. 
 

Міський голова    О.РЯБОКОНЬ

  



                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          Рішення виконкому 

                                                                                          міської ради  

                                                                                          01.02.2017 № 19

 

 
Склад 

експертної групи з питань громадського бюджету 
(бюджету  участі) Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади   
 

Варава  

М.В. 

 

- 

 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради 

Горбачов  

О.В. 

- 

 

 

директор Пирятинської ДЮСШ, голова постійної 

комісії з питань освіти, молоді, культури, 

фізичної культури, охорони здоров’я  та 

соціального захисту 

 

Дубров  

М.Я. 

- 

 

 

Начальник КП „Пирятинський міський 

водоканал“, депутат міської ради 

Зергані  

М.І. 

 

- начальник відділу будівництва та архітектури 

виконкому міської ради 

Кеда   

С.Ю. 

- начальник  фінансового  управління               

міської  ради 

 

Коваль  

Л.П. 

- 

 

 

начальник відділу муніципальних послуг та 

правових питань виконкому міської ради 

Прокопенко  

Л.В. 

 

- начальник відділу культури і туризму міської 

ради 

Соловйов  

Р.Ю. 

 

- 

 

начальник юридичного відділу виконкому міської 

ради 

Стадник  

Є.В. 

 

- начальник відділу з земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради 

Скочко  

В.І. 

 

- 

 

директор комунального підприємства „Каштан“ 



 

 

Тараненко  

Л.М. 

 

 

- 

 

                                            Продовження додатка 

 

провідний спеціаліст з економічних питань 

відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому міської ради 

 

Цюра  

І.О. 

- 

 

 

начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради 

 

Чайка  

Т.Г. 

 

- секретар міської ради 

Шикеринець  

І.С.     

- 

 

заступник міського голови з питань діяльності     

виконкому міської ради 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                                  Л.В.Кочур 


